２０２０年 6月吉日

販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、これまで販売させていただきました下記商品につきまして、電子部品の生産中止等の理由により

継続生産が困難な状況となりました。

つきましては、販売終了とさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了商品】

   ・高調波探査機器  ハーモニックハンディスキャナ  ＨＨＳ－Ｂ形

   ・ 太陽光発電システム異常検出装置  ＰＶウォッチャー  ＳＰＷＴ－Ａ形

 【販売終了時期】

    ２０２０年５月

 【修理対応期間】

        販売終了日より５年間

    注）ただし、修理内容や修理箇所によっては、対応できない場合がございます。

   【代替品について】

    弊社製の代替品はございません。

以上

株式会社 戸上電機製作所